
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

-DEPTO. DE EDUCACION*

NOMBRE
ESTABLECIMIENTO

-Desígnese docente para labores de reemplazo.-

LorA, Z0N¡V.?019

DEcREro *" 4o23 .-,r",

Vistos:
La necesidad existente por Postnatal Parental presentado

por la docente del Centro Educacional lntegral de Adultos CEIA San Lu¡s de Potosi
República de México, Doña Ada Olate Cáceres; Decreto DEM N'601 del 30 de
septiembre de 20 15 que delega firma bajo la fórmula "por orden del Señor Alcalde";
D.F.L. N" I del 10.09.96 "Estatuto de los Profesionales de la Educación"; Resolución
Exenta N" 1.600 de la Contraloría General de la República; y en uso de las facultades
que me confieren los arts. 12" y 63" de la Ley N' 18.695 Orgánica Constitucional de
M u n ¡c¡palidades:

DECRETO:

DESíGNESE a la persona que se ¡nd¡ca para cumplir la
función que se señala

RUN
FUNCION
JORNADA
DESDE
HASTA
MOTIVO
CALIDAD
A.F.P. . SALUD

: KARIN CAROLINA MELLA NEIRA
: Centro Educacional lntegral de Adultos San Luís de Potosí
República de México.

: Docente de D¡ferencial.
: 44 hrs. Cronológicas Semanales PlE.
: 16 de agosto de 2019.-
. 07 de noviembre de 2019.-
: Postnatal Parental de Doña Ada Olate Cáceres
: Reemplazo

lo

la

DE

PAGUESE lo anteriormente indicado, de acuerdo a

establecido en el D.F.L. N' 1 del 10.09.96 "Estatuto de los Profesionales de
Educación"; ¡mputándose ¿14 horas a la cuenta 215-2'l-03-005 PROGRAMA
INTEGRACIÓN EDUCACIONAL.

ANÓTESE, REGíSTRESE COMUNíQUESE Y
ARCHÍVESE

DáD

(

R S

EN EL EN

S

PAL
CALDE"

H

D

IPAL

"q"
J

ISTR
- lnteresado.
- Alcaldía.
- Contraloría.
- Transparenc¡a Municipal
- Sub-Depto. Remuneraciones
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Funcionaria.
- Archivo.-

c/s

EL ARJONA BAL
CRETA

¡.(,
É
F AClilil ¡t

Pá

oP oR

AD

e&V/¡gj

MU

I


